
1 
 

 

HOTĂRÂREA nr. 7 din 22.09.2025 

privind ședința Consiliului de Administrație al Liceului Teoretic „Carmen Sylva” Eforie din 

data de 22.09.2025 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic „Carmen Sylva” Eforie, întrunit în ședință 

în data de 22.09.2025.  

În conformitate cu:  

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/04.07.2023 publicată în Monitorul 

Oficial al României, Partea I, Nr. 613/05.07.2023 cu modificările și completările ulterioare;  

- Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul Ministrului Educației Nr. 

6223/04.09.2023 publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, Nr. 814/11.09.2023 cu 

modificările și completările ulterioare; 

- Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul Ministrului Educației Nr. 5726/06.08.2024 publicat în 

Monitorul Oficial al României, Partea I, Nr. 795/12.08.2024. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art.1. Se aprobă acordarea recomandării Consiliului de Administrație pentru doamna 

profesoară Bâcă Alina-Mihaela, doamna educatoare Voicu Carmen și domnul profesor Onoaie 

Emilian pentru a participa la selecția membrilor Consiliului Consultativ din cadrul ISJ Constanța. 

Decizia a fost adoptată cu 9 voturi pentru, 0 voturi împotrivă și 0 abțineri, din totalul de 

11 membri ai Consiliului de Administrație, în prezența reprezentantului grupei sindicale, Manea 

Eleonora. 

Art.2. Se aprobă acordarea recomandării Consiliului de Administrație pentru doamna 

profesoară Popescu Lavinia și doamna învățătoare Clement Alina-Mariana pentru a participa la 

selecția membrilor Comisiei de metodiști din cadrul ISJ Constanța. 

Decizia a fost adoptată cu 9 voturi pentru, 0 voturi împotrivă și 0 abțineri, din totalul de 

11 membri ai Consiliului de Administrație, în prezența reprezentantului grupei sindicale, Manea 

Eleonora. 

   Art.3. Se aprobă comisia pentru evaluarea elevilor înscriși ca audienți la LTCS Eforie, 

conform Anexei 1. 

 

LICEUL TEORETIC „CARMEN SYLVA” EFORIE 
Eforie Sud, Str. Negru Vodă, Nr. 102, Jud. Constanța, 905360 

Tel: +40 241748566;  e-mail: lefo.secretariat@gmail.com 

http://www.lefo.ro 
 

http://www.lefo.ro


2 
 

Decizia a fost adoptată cu 9 voturi pentru, 0 voturi împotrivă și 0 abțineri, din totalul de 

11 membri ai Consiliului de Administrație, în prezența reprezentantului grupei sindicale, Manea 

Eleonora. 

    

 

 

 

Secretar CA, 

Cojocaru-Apostolachi Anca-Mihaela    Director, 

                    Onoaie Emilian 


